РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛИШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

664019, п. Плишкино, ул. Школьная, д. 1а, тел.: 8 (901) 640-11-46, е-mail: plischool@mail.ru

от «09» января 2024г.                                                                                             № 1

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания уроков

на второе полугодие 2023-2024

учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на второе полугодие 2023-2024 учебного года,

http://schoolpliskino.irk.city/media/upload/7ea79a6522e64ad48bd77accc0c98db5.pdf

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                                                     /Ильина Е.О./

mailto:plischool@mail.ru
http://schoolpliskino.irk.city/media/upload/7ea79a6522e64ad48bd77accc0c98db5.pdf